ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14 декабря 2022 г.   Кировское             №74

Об определении дислокации выездной торговли новогодними деревьями в

городе Кировское в 2022 году

На основании Закона «Об основах государственного регулирования

торговой деятельности, сферы общественного питания и бытового

обслуживания населения», Порядка осуществления выездной торговли,

утвержденного приказом Министерства промышленности и торговли Донецкой

Народной Республики от 17.08.2018 № 130, зарегистрированного в

Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 06.09.2018,

регистрационный номер № 2778, Положения об администрации города

Кировское, утвержденного распоряжением главы администрации города

Кировское от 26.01.2015 № 1 (с изменениями), с целью удовлетворения

покупательского спроса населения города Кировское на новогодние деревья

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Определить дислокацию выездной торговли новогодними деревьями в

городе Кировское в 2022 году согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Шергелашвили В.П.

Глава администрации С.В. Ермаков